
Uchwała Nr 86/250/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 17

stycznia 2006 r.

Data opublikowania: 31.01.2006 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2006-01-17

Numer uchwały 86/250/06

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie wypłaty odszkodowań za nieruchomości przewidziane pod poszerzenie dróg

wojewódzkich.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr

142, poz. 1590 z późn. zm.1)) oraz art. 98 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z

2004 r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.2)) - uchwala się, co następuje:

§ 1.

Przyznaje się odszkodowanie z tytułu przejęcia nieruchomości przewidzianych w planach zagospodarowania przestrzennego

pod poszerzenie dróg wojewódzkich na łączną kwotę 122.993 zł na rzecz:

1) Zdzisława Franciszka Chmielewskiego, za działkę gruntu nr ewidencyjny 1019 o powierzchni 1123 m², położoną na terenie

wsi Kanie, gmina Brwinów, kwota: 120.000 zł,

2) Andrzeja Dąbkowskiego, za działkę gruntu nr ewidencyjny 26/10 o powierzchni 29 m², położonej w miejscowości Zakrzew,

gmina Grabów nad Pilicą, kwota: 308 zł,

3) Sabiny Marczak, Mirosława Marczaka, Jolanty Marczak, Mariana Marczaka, za działkę gruntu nr ewidencyjny 27/5 o

powierzchni 101 m², położoną w obrębie Zakrzew, gmina Grabów nad Pilicą, kwota: 1.042 zł,

4) Romualdy Teresy Kondratowicz, za działkę gruntu nr ewidencyjny 352/2 o powierzchni 220 m², położoną w obrębie

Boguszków, gmina Magnuszew, kwota: 178 zł,

5) Henryki Krysik, za działkę gruntu nr ewidencyjny 28/5 o powierzchni 142 m², położoną w obrębie Zakrzew, gmina Grabów

nad Pilicą, kwota: 1.465 zł.

§ 2.

Środki na realizację zadania, o którym mowa w § 1, w kwocie 122.993 zł, zaplanowane zostały w budżecie Województwa

Mazowieckiego na 2006 rok - przyjętym uchwałą Nr 217/05 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 19 grudnia 2005

roku w sprawie budżetu Województwa Mazowieckiego na rok 2006 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2006 r. Nr 1, poz. 2), w dziale 700,

rozdziale 70005, § 4590 i pochodzą z dochodów własnych.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Mazowieckiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik



UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


